
2/2  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lenka JUŘÍKOVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011 / 2012 

 
Téma bakalářské práce: Analýza logistických a ekonomických aspektů strategie 

rozvoje mikroregionu Staroměstsko 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce Lenky Juříkové se věnuje velmi zajímavému tématu a to 
Mikroregionu Staroměstsko. Tento region po pádu Velké Moravy hodně utrpěl tím, že se celá 
oblast, která byla v centru Velké Moravy, stala na celá staletí pohraničím. Dále divoké 
barbarské nájezdnické kmeny nekulturních Maďarů svými nájezdy odklonily strategické 
obchodní cesty z této oblasti na západ a oblast Staroměstska se tak nerozvíjela. Práce je nyní  
velmi aktuální, neboť připravované nové liniové stavby a ČR v EU mohou opět dostat tuto 
strategické místo do centra rozvoje Moravy. Bohužel se autorka nezmiňuje o přípravách 
rychlostní komunikace R55, která má napojit tento mikroregion na evropskou dálniční síť.  
BP má logickou strukturu a v teoretické části autorka prokázala, že je schopna na dostatečné 
úrovni pracovat s literárními zdroji. V praktické části provedla SWOT analýzy, výsledky 
práce vhodně graficky vyjádřila Po formální stránce bych vytkl studentce nepřesnosti ve 
formátování, textu i popisu obrázků. Dále bych vytkl historické nepřesnosti v textu. Práce 
splňuje nároky kladené na tento typ práce. 
 
 



2/2  

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Mohou nové zamýšlené liniové stavby pomoci rozvoji mikroregionu Staroměstsko?  
2. Z jakého důvodu je v mikroregionu tak málo pracovních příležitostí?  
3. Existují rozvojové plány Staroměstka, které by podpořily zejména jeho hospodářský 

rozvoj?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 23. května 2012  
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


